



**Jobbnorge-ID:** 144312

**Søknadsfrist:** Avsluttet

**Nettside:**

**Omfang:**

**Varighet:**

## Stabsjurist (seniorrådgiver)

### Ledig fast stilling som stabsjurist i Sivil klareringsmyndighet

Vil du være med å beskytte våre nasjonale verdier mot spionasje, sabotasje og terrorhandlinger?

#### Om Sivil klareringsmyndighet

Trusselbildet er i rask endring. Det blir stadig viktigere å beskytte våre nasjonale verdier mot spionasje, sabotasje og terrorhandlinger. Et kjernetiltak innen forebyggende personellsikkerhet er sikkerhetsklarering. Alle som skal ha tilgang til sikkerhetsgradert informasjon på nivå KONFIDENSIELT eller høyere må sikkerhetsklareres. Samtidig som samfunnets behov for sikkerhet imøtekommes må rettssikkerhet og personvern ivaretas.

Stortinget vedtok i 2016 endringer i sikkerhetsloven som innebærer at det opprettes én klareringsmyndighet i forsvarssektoren og én i sivil sektor. Den nye sivile klareringsmyndigheten vil bli et direktorat med navnet Sivil klareringsmyndighet, direkte underlagt Justis- og beredskapsdepartementet. Direktoratet skal etableres i 2017, med drift i løpet av 2018.

Endringen i klareringsmyndighetsstruktur medfører at 25 klareringsmyndigheter i sivil sektor avvikles og overføres til det nye direktoratet. Endringen skal være et grunnlag for økt kompetanse og kvalitet innen fagområdet, samt øke rettssikkerheten til den enkelte og sikre likebehandling av saker.

Den nye virksomheten etableres i Moss, men i en oppstartsfase må det påregnes at arbeidssted vil være i Justis- og beredskapsdepartementets lokaler i Nydalen.

#### Om stillingen

Stillingen som stabsjurist er innplassert som seniorrådgiver og vil ha et særlig ansvar for å gi lederstøtte i ulike juridiske spørsmål innen direktoratets ansvarsområde. Stillingsinnehaver må påregne å bidra i andre saker innenfor hele direktoratets portefølje, og det må påregnes samhandling med andre virksomheter som for eksempel Nasjonal sikkerhetsmyndighet og Forsvarets sikkerhetsavdeling. Stillingen er plassert i enhet for virksomhetsstyring og administrasjon.

#### Du må ha

- mastergrad i rettsvitenskap og tilsvarende
- dokumentert relevant erfaring
- god skriftlig og muntlig fremstillingsevne

#### Det er i tillegg ønskelig at du har

- kunnskap om og erfaring med offentlig forvaltning
- erfaring fra virksomhetsstyringsprosesser
- erfaring med forebyggende sikkerhet

#### Personlige egenskaper

Vi ønsker at du viser initiativ, handlekraft og har gode samarbeids- og kommunikasjonsevner. Du må ha evne til helhetlig tenkning på tvers av fagområder. Videre må du være løsnings- og fremtidsorientert samtidig som du jobber strukturert og er flink til å planlegge. Du setter mål for arbeidet ditt og bygger gode relasjoner for å oppnå resultater.

Den som tilsettes må kunne sikkerhetsklareres for STRENGT HEMMELIG / COSMIC TOP SECRET, og kan ikke inneha annet statsborgerskap enn norsk.

Lønn etter statens lønnsregulativ som seniorrådgiver SKO 1364.

Tiltredelsestidspunkt etter nærmere avtale med Justis- og beredskapsdepartementet.

For nærmere informasjon om stillingen kontaktes avdelingsdirektør John Arne Gisnås på tlf. 22 24 52 57/ 916 49 835.

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkerne kan bli offentliggjort, selv om en ber om å ikke bli oppført på offentlig søkerliste. Dersom admodningen ikke blir tatt til følge, vil søkerne bli varslet om dette.

## Tilleggsinformasjon

**Arbeitssted:**